

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS  
Y DE SEGURIDAD  
SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 18/2021

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 14 de SEPTIEMBRE de 2021

Af. Presup. N°: 2021004282

Contratación: CONTRATACION DIRECTA 00011/2021

N°Exp / N° RP: EX2021-40546313-APN-SESP#IOSFA

C.U.I.T: 30-55425869-3

Señor: PROPATO HNOS. S.A.I.C.

Calle: Av. RODRIGUEZ PEÑA 2045

Localidad: SANTOS LUGARES - BUENOS AIRES

Lugar de Entrega:	SEGÚN PLIEGO
Vencimiento O/C:	14/10/2021
Forma de Pago:	SEGÚN PLIEGO
Plazo de Entrega:	SEGÚN PLIEGO


Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.049-PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES UE: 3.02.05.04.01-POLICLINICA GENERAL ACTIS


Servirse entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.


N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>PLAZO DE ENTREGA: 10 DIAS HABLES DESDE LA NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA</b>		
			<b>CATALOGO EFECTOS IOSFA</b>		
001	6000,00	unidad	BARBIJOS CON ELASTICO DE SUJECION - TIPO TRIPLE TELA X UNIDAD	16,98	101.880,00
004	48,00	unidad	ALCOHOL TIPO GEL ENVASE DE 250 CC CON DOSIFICADOR -X UNIDAD	155,06	7.442,88
005	96,00	litros	ALCOHOL ETILICO - PRESENTACION BOTELLA X 1 LITRO - TIPO PURO -	238,65	22.910,40
006	200,00	cajas	GUANTE USO MEDICINAL TIPO DESCARTABLE - TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X CAJA X 100 UNIDADES. POCO TALCO	988,48	197.696,00
007	50,00	cajas	GUANTE USO MEDICINAL TIPO DESCARTABLE - TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X CAJA X 100 UNIDADES. POCO TALCO	988,48	49.424,00
008	15,00	unidad	PISTOLA TERMOMETRO LASER INFRAROJO	4.836,28	72.544,20
010	100,00	unidad	BARBIJO TIPO ODONTOLOGIA LAVABLES - REUTILIZABLES - TIPO KN95 - X UNIDAD	308,63	30.863,00
011	10,00	paquetes	COFIA DESCARTABLE PARA CIRUGÍA - COLOR BLANCO COFIA DESCARTABLE PARA CIRUGÍA - COLOR BLANCO COLOR BLANCO - PAQUETE X 100 UNIDADES	821,80	8.218,00
012	50,00	unidad	AGUA OXIGENADA VOLUMEN 10 - PRESENTACION ENVASE X 1000CM3	154,08	7.704,00

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<p>Importa la presente O/C la suma de pesos  <b>CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS  OCHENTA Y DOS CON CUARENTA Y OCHO</b></p>	<p><b>Total....</b></p>	<p><b>498.682,48</b></p>

  
GONZALEZ  
Claudio Rubén  
2021.09.15  
12:10  
ENC  
IOSFA

  
SCALDAFFER  
RO Pedro  
Miguel  
2021.09.15  
12:20  
Enc  
IOSFA

  
BLANCO  
Enrique Miguel  
2021.09.15  
12:20  
SubGerContrat  
IOSFA

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.